МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»
ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30 ноября 2019 года                                                    № 221-од

с. Левокумское

1О присвоении спортивных разрядов

11В соответствии с Положением о  Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации (в редакции приказов от 01 июня 2017 года № 479, от16 февраля

2018 года № 143, от 26 октября 2018 года № 913, от 13 июня 2019 года №

469) и на основании поданному тренером-преподавателем ходатайства

присвоении спортивных разрядов учащимся муниципального казенного

учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная

школа «Ника» Левокумского муниципального района Ставропольского края

(далее-образовательная организация)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить первый юношеский спортивный разряд по виду спорта:

1.1 каратэ, тренер-преподаватель Андрющенко М.И.

Алейновой Ирине Вадимовне  -07.05.2009 г. рожд.

1.2  тяжелая атлетика, тренер-преподаватель Орехов Д.В.

Волчкову Александру Сергеевичу  -03.05.2009 г.рожд.,

Гузенко Даниилу Игоревичу   -28.08.2007 г.рожд.,

Иванову Александру Максимовичу -20.03.2009 г.рожд.,

Липову Игорю Владимировичу  -28.07.2006 г.рожд.

1.3 тяжелая атлетика, тренер-преподаватель Климов М.В.

Курченко Архипу Васильевичу   -22.09.2007 г.рожд.,

Ростоян Карену Арменовичу   -27.08.2006 г.рожд.,

Матухненко Элен  Сергеевне   -23.12.2003 г.рожд.

1.4 дзюдо, тренер-преподаватель Амирян Г.К.

Султанову Гаруну Жавфаровичу  -27.10.2007 г.рожд.,

Шамхалову Магомеду Расуловичу  -14.12.2004 г.рожд.,

Шелестовой Ксении Александровне -29.11.2007 г.рожд.

   2. Присвоить второй юношеский спортивный разряд по виду спорта:

2.1 бокс, тренер-преподаватель Бойко Е.В.

Гаджиомарову  Магомеду Ахмедовичу -11.05.2005 г.рожд.,

Исаеву Магомедкади Магомедовичу  -16.06.2004 г.рожд.,

Сергееву Александру Андреевичу   -09.10.2007 г.рожд.,

Щугареву Виктору Николаевичу   -22.03.2008 г.рожд.

2.2 бокс, тренер-преподаватель Бойко Е.В.

 Григорьеву Николаю Александровичу -18.10.2005 г.рожд.,

 Исаеву Магомедзапиру  Магомедовичу -30.06.2007 г.рожд.

2.3 бокс, тренер-преподаватель Бойко В.В.

Аникину Егору Вадимовичу   -02.05.2008 г.рожд.,

Балахоновой Лилии Николаевне  -20.06.2009 г.рожд.,

Магомедову Абдуле Камильевичу  -14.02.2009 г.рожд.,

Надейкину Никите Олеговичу  -19.09.2009 г.рожд.,

Пономареву Михаилу Александровичу -07.02.2009 г.рожд.,

Рыбкину Егору Ивановичу   -17.08.2009 г.рожд.

2.4  футбол,  тренер-преподаватель Джалиев А.Г.

Магомедову Мураду  Арслановичу  -11.02.2005 г.рожд.,

Пашаеву Амиру Магомедовичу  -25.08.2004 г.рожд.,

Разакову Мураду Разаковичу   -14.09.2004 г.рожд.

2.5 тяжелая атлетика, тренер-преподаватель Орехов Д.В.

Погребецкой Елизавете Николаевне -31.01.2010 г.рожд.,

Погребецкому Петру Николаевичу  -29.09.2011 г.рожд.,

Разумову Дмитрию Викторовичу  -09.01.2010 г.рожд.

2.6 дзюдо, тренер-преподаватель Амирян Г.К.

Султанову Гаруну Жавфаровичу  -27.10.2007 г.рожд.,

Хетову Алану Алексеевичу   -05.09.2006 г.рожд.

2.7 рукопашный бой, тренер-преподаватель Амирян Г.К.

Алиеву Зубайру Рашидовичу   -29.06.2007 г.рожд.,

Звягину Кириллу Алексеевичу  -20.08.2008 г.рожд.,

Расулову Расулу Гусейновичу   -29.09.2008 г.рожд.,

Хакимову Руслану Александровичу -05.09.2008 г.рожд.

3.Присвоить третий юношеский спортивный разряд по виду спорта:

3.1 футбол,  тренер-преподаватель Хлебников Н.А.

Алиеву Магомедрасулу Шариповичу  -18.01.2008 г.рожд.,

Ахмедову Магомеду Магомедалиевичу -01.07.2008 г.рожд.,

Гасанову Алиму Алигусейновичу  -11.01.2008 г.рожд.,

Герасименко Артёму Игоревичу   -12.10.2008 г.рожд.,

Дибирову Далгату Гусейновичу  -04.08.2008 г.рожд.,

Захарченко Константину Васильевичу -18.07.2008 г.рожд.,

Магомедову Магомеду Магомедовичу  -20.01.2009 г.рожд.,

Петрушка Константину Дмитриевичу  -21.10.2008 г.рожд.,

Филёву Руслану Нурисламовичу   -21.04.2009 г.рожд.,

Черемисину Максиму Андреевичу  -24.01.2009 г.рожд.

3.2 футбол, тренер-преподаватель Джалиев А.Г.

 Абдулкадырову Магомеду Байтулаевичу-03.05.2006 г.рожд.,

Абдулкеримову Рамиду Рустамовичу -11.04.2009 г.рожд.,

Ахмедову Магомеду Ахмедовичу  -21.05.2009 г.рожд.,

Гайдарову Наибхану Рустамовичу  -23.09.2006 г.рожд.,

Гамзаеву Исламу Мухтаровичу  -17.06.2010 г.рожд.,

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «НИКА»
	ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	ПРИКАЗ
	30 ноября 2019 года                                                    № 221-од                                                                         с. Левокумское